








\ FAKULTET ZA MENADZMENT U TURIZMU I UGOSTITELJSTVU

ii\( ill l'i Or l{)iItii\l/ ANI),lO!r'll/\r llv i,'lrlNAGf NlL\f

KLASA: 003-05/17-01/0'l

URBROJ: 2156-24-17-01-01

Opatiia, 09. sijednla 2017.

Na temetju dlanka 80. stavka 1. Zakona ojavnoj nabavi (NN 12016) eelnik javnog naruditelja Sveucilista u Rijeci, Fakulteta

za menadzment u turizmu i ugostiteljstvu, dekanica prof. dr, sc, Dora Smoldid Jurdana daie sljedeeu

IZJAVU
o nepostoianiu sukoba interesa

ovom lzjavom u okviru ovlasti predstavnika Fakulleta za menadzmenl u turizmu i ugostiteljstvu kao narueiteua u postupcima

javne nabave potvrdujem neposbjanje sukoba interesa u smislu dlanka 76. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi, s obzirom da

nemam izravno ili neizravno, financlski, gospodarski ili bilo koji drugi osobni interes koii bi se mogao smatrati Stetnim za

moju nepristranost i neovisnost u okviru postupaka javne nabave, a osobito da:

- ne obavljam upravljadke poslove u nekom od gospodarskih subjekata,

- nisam vlasnik poslovnih udiela, dionica odnosno drugih prava na temelju kojih sudjelujem u upravlianju odnosno

kapitalu gospodarskih subjekata s vise od 0'5%

prema meni raspolozvim podacima isto se odnosi i na sa mnom povezane osobe iz eh/nka TT ' stavka l zakona 0 javnoj

nabavr.

stogaseradipostupanjasuk|adnoe|anku80.stavku2.Takonaojavnojnabavi,teme|jemovei4avenasluzbenim
internetskim stranicama Fakulteta za menadzment u turizmu i ugostiteljstvu, objavljuje obavljest da ne postoje gospodarski

subjekti s kojima sam kao predstavnik Fakulteta za menadzment u turizmu i ugostiteljstvu kao naruditelja i sa mnom

Dovezane osobe u sukobu interesa u smislu dlanka 76. stavka 1. Toga Zakona. u sludaiu promjene, ova izjava i obaviiest biti

ce azurkana bez odlaganja.

p,l,noot 
" 

IZJ'l.rrti"tt., s'1410 Opatija, Hrvabka' bl. @ +385 5'l 291 706' fax +385 51 29l 965' dekanat@fthm hr

lBAll HR132360000110'1496052 ZaBa,IB 03091732'OlB 85799845119



\ FAKULTET ZA MENADZMENI U TURIZMU IUGOSTITELJSTVU
iA( iiLI\ Oi iOLlilr5lt'i r\Nl) i1()Sl-' lii I ' IlANAal L'11 \l

Temeljem dlanka 80. Stavka 1. Zakona o javnol nabavi (NN 12/16) dana 09. sijecnia 20'17. godine dajem

sliiede6u

IZJAVU
o nepostojanju sukoba interesa

0vime lzjavom u okviru ovlasti dlana Povjerenstva za javnu nabavu Fakulteta za menadZment u turizmu i

ugostiteljsfuu kao naruditelja u postupcima javne nabave potvrdujem nepostojanje sukoba interesa u smtstu

dlanka 76. stavka '1. Zakona o javnoj nabavi, s obzircm da nemam izravno ili neizravno, financijski, gospodanki ili

bilo koji drugi osobni interes koji bi se mogao smalrati Stetnim za moju nepristranost ineovisnost o okviru

postupaka javne nabave, a osobito da:

- ne obavljam upravljadke poslove u nekom od gospodarskih subiekata,

- nisam vlasnik poslovnih udjela, dionica odnosno drugih prava na temel.iu kojih sudjelujem u upravljanju

odnosno kapitalu gospodaBkih subjekata s viSe od 570.

Stoga se ndi postupania sukladno dlanku 80. stavku 2.lot.2. Zakona o javnoj nabavi, temeljem ove lzjave u

dokumentaci,i o nabavi pojedinih postupaka javne nabave ob.lavfuje da ne postoje gospodarski subjekti s kolima

sam kao dlan struinog povjelenstva za javnu nabavu Fakulteta za menadZment u turizmu i ugostiteljstvu kao

naruditelja u sukobu interesa u smislu dlana 73. Stavka 'l Zakona o javnoj nabavi.

KLASA: 003-05/17-01/02

URBROJ: 2156-24-17 -01 -01

Opatila, 09. sijednja 2017,

Predsjednica povjerenstva za javnu nabavu



\ FAKUTTET ZA [4ENAD2MENT U TURIZMU I U60STITEtJSTVU
lrllilll Y OF lOlJltlSNi t\Nl) ll O5Pl fAl llY i,lANACtMt N I

.,.i_...,\,.,.,.,rif ,i i,., j,\i,,.

Temeliem dlanka 80. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 12/16) dana 09. silecnja 20'17. godine dajem

sliiededu

IZJAVU
o nepostojanju sukoba interesa

Ovime lzlavom u okviru ovlasti dlana Povjerenstva za javnu nabavu Fakulteta za menadZment u turizmu i

ugostiteljstvu kao naruditel.ja u postupcima javne nabave potvrdujem nepostojanje sukoba interesa u smislu

ilanka 76. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi, s obzinm da nemam izravno ili neizravno, financijski, gospodarski ili

bilo koji drugi osobni interes koji bi se mogao smatrati Stetnim za moju nepristranost ineovisnost o okviru

postupaka javne nabave, a osobito da:

- ne obavljam upravljadke poslove u nekom od gospodarskih subjekata,

- nisam vlasnik poslovnih udjela, dionica odnosno drugih prava na temelju kolih sudjelujem u upravlianju

odnosno kapitalu gospoda$kih subjekata s vi5e od 5%.

Stoga se radi postupanja sukladno dlanku 80. stavku 2.1o4.2. Zakona o javnoj nabavi, temeljem ove lziave u

dokumentaciji o nabavi poledinih postupaka javne nabave objavljuje da ne postoje gospodarski subiekti s kojima

sam kao dlan struinog povjerenstva za javnu nabavu Fakulteta za menadiment u turizmu i ugostiteljstvu kao

naruditelja u sukobu interesa u smislu dlana 73. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi.

KLASA: 003-05/17-01/02

URBROJ: 2156-2417-01-02

Opatija, 09. sijednja 2017.



\
svtuctrslt u RrJ€cr uNrvtRsrTY ot RrJtxA

FAKULTET ZA MENAD2MENT U TURIZMU I UGOSTITEUSTVU

FACULTY OF TOURISM AND HOSPITALITY MANAGEMENT

OPATUA, HRVATSKA CNOATIA

Temeljem dlanka 80. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 12/16) dana 09. siie{nia 2017. godine dajem

sliiede6u

IZJAVU
o poBtojanju sukoba interesa

ovime lzjavom u okviru ovlasti dlana Povlerenstva za javnu nabavu Fakulteta za menadzment u turizmu i

ugostiblistvu kao naruditelja u postupcima javne nabave, sukladno dlanku 76. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi

(NN 12l16), potvrduiem da

- obavljam upravljadke poslove u gospodarskom subjektu Micom Inbmational d.o.o., Dinka Simunovica

19, Rijeka, OIB: 10060529572

- prema meni raspoloiivim podacima samnom povezana osoba obavlia upravljadke poslove u

gospodarskom subjeKu JUMerc i. d. o. o., Preluk bb, Riieka, OIB: 83,466595291

KLASA: 003-05/1 7-0'U02

URBRoJ: 2156-24-17 -01 -03

0patija, 4. veljade 2017.

dhnica Povjerenstva za javnu nabavu


	Izjava_Dekanice_o nepostojanju sukoba interesa_10_2020
	Izjava_prodekanice za poslovne odnose_o nepostojanju sukoba interesa_10_2020
	Izjava_prodekanice za razvoj_o nepostojanju sukoba interesa_10_2020
	Izjava_tajnice Fakulteta_o nepostojanju sukoba interesa_10_2020
	clanak 80 - dekan
	clanak 80 - povjerenstvo

